

RFB 2023-24-011 – Mueller Parts

Attachment 1

BID COMPARISON

			CORE & MAIN			WINWATER SUPPLY		FERGUSON WATERWORKS		C WELLS PIPELINE		S & J SUPPLY	
Item Number	Description	UOM	Estimated Purchase FY 24-25	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax
11349	11349 - 16"C905 x 1"lpt.SS/S.B/Body Tapping Saddle (BR25 Mueller)	EA	3	700.00	2,100.00	721.90	2,165.70	745.533	2,236.60	721.00	2,163.00	721.99	2,165.97
11353	11353 - 16"C905 x 2"lpt.SS/S.B/Body Tapping Saddle (BR25 Mueller)	EA	1	805.00	805.00	829.50	829.50	856.570	856.57	828.00	828.00	829.52	829.52
11459	11459 - 18" DUC IRON X 2" IPT (DBL STRAP), Iron Body	EA	1	220.00	220.00	245.85	245.85	227.180	227.18	200.00	200.00	220.01	220.01
11471	11471 - 24" DUC IRON X 2" IPT (DBL STRAP), Iron Body	EA	1	270.00	270.00	270.30	270.30	279.200	279.20	200.00	200.00	270.38	270.38
11617	11617 - 4" DUC IRON X 2" IPT (DBL STRAP), All Bronze	EA	1	149.00	149.00	152.90	152.90	157.930	157.93	150.00	150.00	152.95	152.95
11719	11719 - 6" AC X 1" IPT SADDL (DBL STRAP), All Bronze	EA	5	138.00	690.00	141.80	709.00	146.434	732.17	141.00	705.00	141.81	709.05
11723	11723 - 6" AC X 2" IPT SADDL (DBL STRAP), All Bronze	EA	2	173.00	346.00	178.25	356.50	184.075	368.15	177.00	354.00	178.26	356.52
11725	11725 - 8" AC X 1" IPT Saddle,Dbi Strap Bronze, Jones	EA	30	171.00	5,130.00	175.50	5,265.00	181.293	5,438.79	174.00	5,220.00	175.57	5,267.10
11731	11731 - 10"AC x 1" lpt. (Dbl Strap), All Bronze	EA	1	211.00	211.00	217.50	217.50	224.610	224.61	200.00	200.00	217.52	217.52
11737	11737 - 12" AC X 1" lpt.Dbl.Strap All Bronze	EA	10	247.00	2,470.00	254.60	2,546.00	262.913	2,629.13	253.00	2,530.00	254.61	2,546.10
11741	11741 - 12"AC x 2" lpt. (Dbl Strap), All Bronze	EA	1	284.00	284.00	292.40	292.40	301.950	301.95	291.00	291.00	292.41	292.41
11749	11749 - 16"AC x 1" lpt. (Dbl Strap),All Bronze	EA	4	626.00	2,504.00	645.80	2,582.40	666.708	2,666.83	645.00	2,580.00	645.65	2,582.60
11753	11753 - 16"AC x 2" lpt. (Dbl Strap),All Bronze	EA	1	734.00	734.00	757.00	757.00	781.740	781.74	756.00	756.00	763.24	763.24
11755	11755 - 18"AC x 1" lpt. (Dbl Strap),All Bronze	EA	2	812.00	1,624.00	835.60	1,671.20	862.850	1,725.70	834.00	1,668.00	835.60	1,671.20
11759	11759 - 18"AC x 2" lpt. (Dbl Strap),All Bronze	EA	1	812.00	812.00	835.60	835.60	319.370	319.37	834.00	834.00	835.60	835.60
12115	12115 - 3/4" Corp Stop W/PE Adapter, Mueller NH15026	EA	1	51.00	51.00	51.90	51.90	53.650	53.65	51.00	51.00	51.96	51.96
12117	12117 - 3/4" CORP Stop W/PE Adapter (CTS), Mueller H-15024	EA	1	50.00	50.00	48.40	48.40	50.040	50.04	48.00	48.00	48.46	48.46
12119	12119 - 1" Corp Stop W/PE Adapt., Mueller NH15026	EA	1	85.00	85.00	87.60	87.60	90.520	90.52	89.00	89.00	87.66	87.66
12121	12121 - 1" CORP Stop W/PE Adapter (CTS), Mueller H-15024	EA	1	63.00	63.00	65.00	65.00	67.120	67.12	70.00	70.00	65.00	65.00
12130	12130 - 3/4" IP Corp Stop MIP X MIP , Mueller NH10013	EA	1	36.00	36.00	36.80	36.80	37.230	37.23	36.00	36.00	36.84	36.84
12135	12135 - 1" Corp.Stop MIP x MIP IP Corp. Mueller NH10013	EA	4	54.00	216.00	55.65	222.60	56.288	225.15	55.00	220.00	55.69	222.76
12140	12140 - 1 1/2" Corp.Stop MIP x MIP IP Corp. Mueller NH9969	EA	1	186.00	186.00	191.40	191.40	193.490	193.49	190.00	190.00	191.45	191.45
12145	12145 - 2" Corp.Stop MIP x MIP IP Corp. Mueller NH9969	EA	1	289.00	289.00	298.00	298.00	301.200	301.20	297.00	297.00	298.03	298.03
12165	12165 - 1 1/2" MIP x CTS Compression Corp.Stop, Mueller NH15023	EA	1	185.00	185.00	171.80	171.80	192.410	192.41	190.00	190.00	190.39	190.39
12170	12170 - 2" MIP x CTS Compression Corp.Stop, Mueller NH15023	EA	1	306.00	306.00	314.90	314.90	318.300	318.30	315.00	315.00	314.95	314.95
12315	12315 - 3/4" Angle Meter Stop W/PE Adapter, Mueller NH14266	EA	1	67.00	67.00	68.85	68.85	69.630	69.63	68.00	68.00	68.89	68.89
12317	12317 - 3/4" Angle Meter Stop W/PE Adapter (CTS), Mueller H-14267	EA	1	66.00	66.00	67.55	67.55	68.280	68.28	67.00	67.00	67.56	67.56
12319	12319 - 1" Angle Meter Stop W/PE Adapter, Mueller NH14266	EA	250	94.00	23,500.00	85.80	21,450.00	88.652	22,163.00	85.50	21,375.00	85.85	21,462.50
12320	12320 - 1 1/2" Angle Meter Stop FIP B24286, Low Lead	EA	1	335.00	335.00	301.60	301.60	304.860	304.86	287.00	287.00	301.65	301.65
12321	12321 - 1" Angle Meter Stop W/PE Adapter (CTS), Mueller H-14267	EA	1	86.00	86.00	88.55	88.55	91.470	91.47	99.00	99.00	88.58	88.58
12322	12322 - 2" Angle Meter Stop FIP B24286, Low Lead	EA	10	395.00	3,950.00	359.90	3,599.00	359.723	3,597.23	355.00	3,550.00	355.94	3,559.40
12323	12323 - Mueller Pipe Removal Tool For CTS Or IPS Polyethylene Piping	EA	10	8.00	80.00	5.74	57.40	6.057	60.57	6.00	60.00	5.74	57.40
12330	12330 - 3/4" Lock Wing Curb Stop, FIP x FIP, Mueller NH10200	EA	1	62.00	62.00	54.10	54.10	54.700	54.70	54.00	54.00	54.13	54.13
12336	12336 - 1" Lock Wing Curb Stop, FIP x FIP, Mueller NH10200	EA	1	120.00	120.00	123.80	123.80	125.120	125.12	123.00	123.00	123.80	123.80
12350	12350 - 1" Stop/Waste Curb Stop FIP Mueller NH10284	EA	1	150.00	150.00	120.80	120.80	122.130	122.13	120.00	120.00	120.84	120.84
12360	12360 - 1 1/2" Ball Valve Curb Stop FIP x FIP Lockwing B20200	EA	1	216.00	216.00	221.95	221.95	224.330	224.33	211.00	211.00	221.97	221.97
12365	12365 - 2" Ball Valve Curb Stop FIP x FIP Lockwing B20200	EA	1	335.00	335.00	323.15	323.15	326.620	326.62	320.00	320.00	323.18	323.18
12414	12414 - 1 1/4"x 1"x 15/16" Meter Bushing, Low Lead NH10889-00	EA	250	14.00	3,500.00	15.01	3,752.50	0.000	0.00	15.00	3,750.00	14.04	3,510.00
12415	12415 - 1 1/4"x 1"x 1 1/4" Meter Bushing, Low Lead NH10889	EA	100	11.75	1,175.00	12.53	1,253.00	0.000	0.00	12.75	1,275.00	11.94	1,494.00
12421	12421 - 3/4"x 1 1/2" Meter Coupling (Spuds), Low Lead E-130	EA	15	27.00	405.00	25.60	384.00	25.915	388.73	25.50	382.50	25.64	384.60
12424	12424 - 3/4"x 2" Meter Coupling (Spuds), Low Lead E-130	EA	1	17.00	17.00	15.95	15.95	16.140	16.14	16.00	16.00	15.97	15.97
12427	12427 - 3/4"x 2 1/2" Meter Coupling (Spuds), Low Lead E-130	EA	1	13.00	13.00	11.94	11.94	12.060	12.06	12.00	12.00	11.94	11.94
12430	12430 - 1" x 2" Meter Coupling(Spuds), Low Lead E-130	EA	5	45.00	225.00	43.05	215.25	43.532	217.66	43.00	215.00	43.07	215.35
12436	12436 - 1"x 2 1/2" Meter Coupler (Spuds), Low Lead E-130	EA	5	50.00	250.00	48.50	242.50	49.074	245.37	48.50	242.50	48.56	242.80
12441	12441 - 1 1/2" Meter Flange, Low Lead, Mueller/Jones	EA	4	69.00	276.00	69.70	278.80	70.448	281.79	69.50	278.00	69.71	278.84
12442	12442 - 1 1/2" Meter Flange Gasket, Mueller	EA	15	1.50	22.50	3.87	58.05	0.000	0.00	1.50	22.50	2.00	30.00
12444	12444 - 2 Meter Flange, Low Lead, Mueller/Jones	EA	12	88.00	1,056.00	90.45	1,085.40	91.458	1,097.50	90.00	1,080.00	90.49	1,085.88
12445	12445 - 2"Meter Flange Gasket, Mueller	EA	25	2.00	50.00	4.41	110.25	0.000	0.00	2.00	50.00	2.50	62.50
12471	12471 - Meter Yoke 12"x5/8" x 3/4"Mueller NH14118	EA	25	130.00	3,250.00	126.20	3,155.00	127.574	3,189.35	126.00	3,150.00	126.23	3,155.75
12473	12473 - Meter Yoke 12"x 1" x 1", Low Lead	EA	1	230.00	230.00	234.65	234.65	237.170	237.17	234.00	234.00	234.67	234.67
12722	12722 - 1"Compression x MIP Adapter, Mueller NH15428	EA	4	23.00	92.00	23.22	92.88	23.468	93.87	23.00	92.00	23.22	92.88
12724	12724 - 1 1/2" MIP x Compression Adapter, Mueller NH15428 CTS 110	EA	5	63.00	315.00	64.20	321.00	64.894	324.47	64.00	320.00	64.21	321.05
12726	12726 - 2" MIP x Compression Adapter, Mueller NH15428 CTS 110	EA	10	91.00	910.00	93.50	935.00	94.553	945.53	93.00	930.00	93.56	935.60
12742	12742 - 1" FIP x Compression Adapter, Mueller NH15451	EA	1	30.00	30.00	28.00	28.00	30.440	30.44	30.00	30.00	30.12	30.12
12746	12746 - 2" FIP X Compression Adapter, Mueller NH15451 CTS 110	EA	2	95.00	190.00	97.80	195.60	98.885	197.77	97.00	194.00	97.84	195.68
12764	12764 - 1 1/2"COMP X COMP NH15403 110 CTS	EA	5	90.00	450.00	92.20	461.00	93.212	466.06	92.00	460.00	92.23	461.15
12766	12766 - 2" COMP X COMP Adapter, NH15403 110 CTS	EA	4	121.00	484.00	124.55	498.20	125.893	503.57	124.00	496.00	124.57	498.28
31101	31101 - 1" CTS Instatite O-Ring Mueller	EA	50	2.50	125.00	2.28	114.00	2.359	117.95	2.25	112.50	2.28	114.00
31102	31102 - 3/4" MIP x PE Adapter, Mueller NH15426	EA	10	27.00	270.00	27.20	272.00	28.109	281.09	27.00	270.00	27.22	272.20

RFB 2023-24-011 – Mueller Parts

Attachment 1

BID COMPARISON

			CORE & MAIN		WINWATER SUPPLY		FERGUSON WATERWORKS		C WELLS PIPELINE		S & J SUPPLY		
Item Number	Description	UOM	Estimated Purchase Price FY 24-25	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax
31103	31103 - 3/4" MIP x PE (CTS) Adapter, Mueller H-15424	EA	1	21.00	21.00	20.00	20.00	20.680	20.68	20.00	20.00	20.03	20.03
31104	31104 - 3/4" FIP x PE Adapter, Mueller NH15456	EA	20	25.00	500.00	25.45	509.00	26.294	525.88	25.20	504.00	25.46	509.20
31105	31105 - 3/4" FIP x PE (CTS) Adapter, Mueller H-15457	EA	1	25.00	25.00	25.45	25.45	26.290	26.29	25.50	25.50	25.46	25.46
31106	31106 - 3/4" CORP X PE Adapter Mueller NH15073	EA	25	34.00	850.00	35.10	877.50	36.272	906.80	35.00	875.00	35.13	878.25
31107	31107 - 3/4" CORP X PE (CTS) Adapter Mueller H-15074	EA	1	34.00	34.00	35.10	35.10	36.270	36.27	35.00	35.00	35.13	35.13
31108	31108 - 3/4" PE x PE Coupler IPS Mueller NH15408	EA	1	44.00	44.00	44.85	44.85	46.330	46.33	44.50	44.50	44.86	44.86
31109	31109 - 3/4" PE x PE Coupler (CTS) Mueller H-15406	EA	1	44.00	44.00	29.35	29.35	30.350	30.35	29.00	29.00	29.39	29.39
31111	31111 - 1" CTS Instatite Gripper Red	EA	50	1.30	65.00	1.37	68.50	1.413	70.65	1.35	67.50	1.37	68.50
31222	31222 - 1" MIP x PE Adapter, Mueller NH15426	EA	150	46.00	6,900.00	46.85	7,027.50	48.402	7,260.30	46.50	6,975.00	46.87	7,030.50
31223	31223 - 1" MIP x PE (CTS) Adapter, Mueller H-15424	EA	150	48.00	7,200.00	49.00	7,350.00	50.620	7,593.00	49.00	7,350.00	49.02	7,353.00
31224	31224 - 1" FIP x PE Adapter IPS, Mueller NH15456	EA	150	33.00	4,950.00	33.75	5,062.50	34.870	5,230.50	33.75	5,062.50	33.77	5,065.50
31225	31225 - 1" FIP x PE Adapter (CTS), Mueller H-15457	EA	200	26.00	5,200.00	27.25	5,450.00	28.163	5,632.60	27.30	5,460.00	27.77	5,454.00
31226	31226 - 1" Corp x PE Adapter IPS, Mueller NH15073	EA	1	44.00	44.00	44.55	44.55	47.030	47.03	45.50	45.50	45.55	45.55
31227	31227 - 1" CORP x PE Adapter (CTS), Mueller H-15074	EA	400	28.00	11,200.00	29.00	11,600.00	29.978	11,991.20	29.25	11,700.00	29.03	11,612.00
31228	31228 - 1" PE x PE Coupler IPS, Mueller NH15408	EA	1	60.00	60.00	62.05	62.05	64.110	64.11	62.00	62.00	62.08	62.08
31229	31229 - 1" PE x PE Coupler (CTS), Mueller H-15406	EA	1	51.00	51.00	51.90	51.90	53.600	53.60	51.50	51.50	51.91	51.91
31304	31304 - 3/4" Corp x 1" PE Adapter IPS, Mueller NH15073	EA	1	48.00	48.00	48.65	48.65	50.260	50.26	48.50	48.50	48.67	48.67
31306	31306 - 3/4" FIP x 1" PE Adapter, Mueller NH15456	EA	1	35.00	35.00	36.00	36.00	37.210	37.21	36.00	36.00	36.03	36.03
33304	33304 - 4" OD x 3" Full Circle Repair Clamp	EA	150	15.50	2,325.00	73.33	10,999.50	0.000	0.00	17.00	2,550.00	114.53	17,179.50
33306	33306 - 6" OD x 3" Full Circle Repair Clamp	EA	30	38.00	1,140.00	90.18	2,705.40	0.000	0.00	21.50	645.00	121.39	3,641.70
33308	33308 - 8" OD x 3" Full Circle Repair Clamp	EA	25	22.50	562.50	111.05	2,776.25	0.000	0.00	25.50	637.50	140.75	3,518.75
35305	35305 - 1-3/4" x 3" Full Circle Repair Mueller 230, 2.13 OD (2 x 3)	EA	10	41.00	410.00	41.40	414.00	42.519	425.19	41.40	414.00	43.70	437.00
35306	35306 - 1-3/4" x 6" Full Circle Repair Mueller 230, 2.13 OD (2 x 6)	EA	10	75.00	750.00	77.20	772.00	79.286	792.86	77.00	770.00	81.49	814.90
35307	35307 - 1.5" Std x 6" Full Circle Repair Mueller 230, 1.90 OD	EA	10	77.00	770.00	79.45	794.50	78.400	784.00	76.00	760.00	0.00	0.00
35308	35308 - 1.5" Std x 3" Full Circle Repair Clamp Mueller 230, 1.90 OD	EA	10	37.50	375.00	38.70	387.00	39.762	397.62	38.50	385.00	37.49	374.90
35309	35309 - 1-1/4" X 3" Full Circle Repair Clamp 1.63 OD To Fit CTS (1.5 x 3)	EA	10	36.50	365.00	37.49	374.90	38.508	385.08	37.50	375.00	40.87	408.70
35310	35310 - 3/4" Std x 3" Full Circle Repair Clamp Mueller 230	EA	40	33.50	1,340.00	34.40	1,376.00	35.351	1,414.04	34.40	1,376.00	34.75	1,390.00
35311	35311 - 1" Std x 3" Full Circle Repair Clamp Mueller 230	EA	500	31.00	15,500.00	34.75	17,375.00	35.686	17,843.00	34.50	17,250.00	35.75	17,875.00
35312	35312 - 2" Std x 3" Full Circle Repair Clamp Mueller 230	EA	1	41.00	41.00	41.40	41.40	42.520	42.52	41.40	41.40	43.70	43.70
35313	35313 - 2.5" Std x 3" Full Circle Repair Clamp Mueller 500	EA	1	54.00	54.00	110.44	110.44	0.000	0.00	25.00	25.00	65.00	65.00
35314	35314 - 4" Std x 5" Full Circle Repair Clamp Mueller 500	EA	1	70.00	70.00	70.55	70.55	72.500	72.50	67.00	67.00	74.51	74.51
35609	35609 - 1-1/4" X 6" Full Circle Repair Clamp 1.63 To Fit CTS (1.5 x 6)	EA	10	73.00	730.00	74.90	749.00	76.962	769.62	74.75	747.50	76.34	763.40
35610	35610 - 3/4" STD x 6" Full Circle Repair Camp Mueller 230	EA	5	71.00	355.00	73.05	365.25	75.060	375.30	73.00	365.00	73.48	367.40
35611	35611 - 1" STD x 6" Full Circle Repair Clamp Mueller 230	EA	150	72.00	10,800.00	73.45	11,017.50	75.470	11,320.50	73.20	10,980.00	77.57	11,635.50
35612	35612 - 2" Std X 6" Full Circle Repair Clamp Mueller 230	EA	1	75.00	75.00	77.20	77.20	79.290	79.29	77.00	77.00	81.49	81.49
51202	51202 - 3" Flanged RW Gate Valve Hand	EA	1	557.00	557.00	550.70	550.70	568.670	568.67	550.00	550.00	550.72	550.72
51204	51204 - 4" Flanged RW Gate Valve Hand	EA	6	622.00	3,732.00	615.40	3,692.40	635.478	3,812.87	615.00	3,690.00	615.41	3,692.46
51206	51206 - 6" Fanged RW Gate Valve Hand	EA	1	832.00	832.00	822.60	822.60	849.510	849.51	822.00	822.00	822.68	822.68
51208	51208 - 8" Flanged RW Gate Valve Hand	EA	1	1,299.00	1,299.00	1,285.50	1,285.50	1,327.460	1,327.46	1,285.00	1,285.00	1,285.54	1,285.54
51212	51212 - 12" Flanged RW Gate Valve	EA	1	2,493.00	2,493.00	2,466.50	2,466.50	2,546.970	2,546.97	2,285.00	2,285.00	2,466.54	2,466.54
51906	51906 - 6" PO x Flg RW Gate Valve Push On Hand	EA	1	834.00	834.00	825.15	825.15	852.080	852.08	825.00	825.00	825.17	825.17
51908	51908 - 8" PO x Flg RW Gate Valve Push On Hand	EA	1	1,318.00	1,318.00	1,304.05	1,304.05	1,346.600	1,346.60	1,305.00	1,305.00	1,304.07	1,304.07
91100	91100 - Mueller Hydrant Head Only (No Bury)	EA	20	1,389.00	27,780.00	1,388.31	27,766.20	1,403.075	28,061.50	1,388.00	27,760.00	1,388.31	27,766.20
91101	91101 - 36" Bury Mueller W/Hydrant .525" 3-way 6" push on	EA	2	2,409.00	4,818.00	2,408.35	4,816.70	2,433.970	4,867.94	2,407.00	4,814.00	2,542.14	5,084.28
91105	91105 - 48" Bury Mueller W/Hydrant .525" 3-way 6" push on	EA	2	2,526.00	5,052.00	2,525.70	5,051.40	2,552.595	5,105.19	2,525.00	5,050.00	2,665.00	5,330.00
91205	91205 - 54" Bury Mueller W/Hydrant .525" 3-way 6" push on	EA	2	2,585.00	5,170.00	2,584.25	5,168.50	2,611.745	5,223.49	2,584.00	5,168.00	2,755.00	5,510.00
91305	91305 - 60" Bury Mueller W/Hydrant .525" 3-way 6" push on	EA	2	2,643.00	5,286.00	2,642.88	5,285.76	2,671.000	5,342.00	2,642.00	5,284.00	2,800.00	5,600.00
92105	92105 - 6" Extension, Mueller 5 1/4"	EA	1	775.00	775.00	756.45	756.45	764.500	764.50	755.00	755.00	756.45	756.45
92205	92205 - 12" Mueller Hydrant, Extension, 5 1/4"	EA	1	891.00	891.00	890.07	890.07	899.540	899.54	890.00	890.00	890.07	890.07
92305	92305 - 18" Mueller Hydrant Extension, 5 1/4"	EA	3	1,008.00	3,024.00	1,007.95	3,023.85	1,018.690	3,056.07	1,007.00	3,021.00	1,007.00	3,021.00
92405	92405 - 24" Mueller Hydrant, Extension, 5 1/4"	EA	2	1,135.00	2,270.00	1,134.27	2,268.54	1,146.340	2,292.68	1,133.00	2,266.00	1,197.00	2,394.00
92505	92505 - 30" Mueller Hydrant, Extension, 5 1/4"	EA	1	1,613.00	1,613.00	1,614.00	1,614.00	1,630.140	1,630.14	1,612.00	1,612.00	1,702.00	1,702.00
93105	93105 - Mueller Safety Flange Kit, 5 1/4" a301 (No Sub)	EA	50	340.00	17,000.00	315.79	15,789.50	246.787	12,339.35	333.00	16,650.00	334.00	16,700.00
415172	415172 - 3/4"x 1" Mueller Pvc Reamer/Beveling Tool H18017	EA	12	34.00	408.00	42.11	505.32	43.478	521.74	36.00	432.00	50.00	600.00
415174	415174 - 7/8" Mueller Pvc Shellcutter	EA	1	115.00	115.00	42.11	42.11	154.020	154.02	125.00	125.00	174.00	174.00
415175	415175 - 3/4"x 1" Mueller PE (CTS) Reamer/Beveling Tool H-18015	EA	10	39.00	390.00	42.11	421.10	43.478	434.78	36.00	360.00	50.00	500.00
			Sub-Total Bid		220,709.00		233,632.16		212,651.16		219,936.90		244,417.52
			Sales Tax		17,104.95		18,106.49		16,480.47		17,045.11		18,942.36
			Total Bid		237,813.95		251,738.65		229,131.63		236,982.01		263,359.88

RFB 2023-24-011 – Mueller Parts

Attachment 1

BID COMPARISON

				CORE & MAIN		WINWATER SUPPLY		FERGUSON WATERWORKS		C WELLS PIPELINE		S & J SUPPLY	
Item Number	Description	UOM	Estimated Purchase FY 24-25	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax	Vendor Price Before Tax	Extended Price Before Tax

Ferguson Waterworks Did Not Provide Quotes For All Items. United Water Works And Iconix Waterworks Did Not Respond